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新潟県選挙管理委員会告示第86号 

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第12条第１項の規定による政治団体の収支報告書について、訂正の報

告があったので、平成22年11月19日付け新潟県選挙管理委員会告示第85号の一部を次のとおり改める。 

平成24年10月23日 

新潟県選挙管理委員会 

   委員長  嵐  嘉 明 

訂正報告年月日 平成24年10月３日 

政治団体の名称 民主党新潟県第３区総支部 

（報告年月日平成22年５月31日）中 

項   目 訂 正 後 訂 正 前 

１ 収入総額 

   本年収入額 

      23,621,791 円

      21,950,000 円

      22,921,791 円

      21,250,000 円

３ 本年収入の内訳 

 寄附（内訳別掲） 

  個人からの寄附 

 合 計 

 

        700,000 円

        700,000 円

      21,950,000 円

 

             

             

      21,250,000 円

４ 寄附の内訳 

 個人からの寄附 

 （寄附者の氏名） 

 （金額） 

 （住所） 

 小 計 

 

 

         黒岩宇洋

        700,000 円

         新発田市

        700,000 円

 

 

 

 

 

５ 支出の内訳 （略） （略） 

６ 資産等の内訳 （略） （略） 

 

 


